
cr
ea

te
d 

on
 1

4.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 7

:3
2 

pm

515-02625 HGDC2-5 4

A

Ancho (W) 4,3 mm

Apli. Ø max. 5,0 mm

Apli. Ø min. 2,0 mm

Cantidad por Rollo

Certificación BS-2782-540B, BS-6746C, IEC 757

Color de Impresión Blanco (WH)

Contenido 1000 Pzas

Flamabilidad UL94 V0 (3 mm)

Herr. Aplic. TJC2-5

Long. (L) 3,5 mm

Método de Impresión estampado caliente

Temp. Trabajo - °C -65 °C a +105 °C, intermitente  +135 °C

Texto Impreso 4

Categoría de productos Marcadores de cables impresos

Familia de productos Helagrip, marcador deslizable, corte no recto, HGDC-5

Material Polivinilo de Cloruro Flexible, Libre de Cádmio (PVC)

Color Rojo (RD)

Hoja de Datos Técnicos

Código de artículo:

Nos reservamos el derecho a realizar cambios técnicos y/o por errores. Corresponde al cliente comprobar la idoneidad para una aplicación específica mediante 
pruebas.


